



L. Dz. ...*1482*.../11/2020

Poznań, 18 listopada 2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: **postępowania przetargowego PN 25/10/2020 –sprzęt komputerowy.**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawcę.

**Pytanie 1**

Dotyczy: IV Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia – Część nr 1, pkt. 2 – Stacja dokująca – 25 szt.  
Czy Zamawiający dopuszcza stacje dokujące wyposażone w zasilacz o mocy 180W? Jest to rekomendowana moc zasilacza do notebooków ze złączem Thunderbolt.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający nie narzuca mocy zasilacza, służącego do zasilania stacji dokującej, wymaga jedynie aby moc dostarczona do notebooka była nie mniejsza niż 130W. Zamawiający wymaga dostarczenia stacji dokującej, która jest "dedykowana przez producenta i kompatybilna z zamawianym komputerem podłączana poprzez Thunderbolt 3 z za pomocą złącza USB C zapewniającym zasilanie notebooka 130 W.(...)".

**Pytanie 2**

Dotyczy: IV Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia – Część nr 1, pkt. 4 – Zestaw klawiatura + mysz – 25 szt.


Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myszki wyposażonej w 6 przycisków z czego 1 przycisk realizowany jest poprzez kółko przewijania (scroll)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myszki wyposażonej w 6 przycisków z czego 1 przycisk realizowany jest poprzez kółko przewijania (scroll) o ile tylko zostaną spełnione pozostałe wymagania Zamawiającego określone w SIWZ.

Z poważaniem

Pełnomocnik  
Dyrektora IChB PAN ds. PCSS

  
dr inż. Cezary Mazurek